
Uchwała Nr XXVI/191/21 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia  7 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego  Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wąwolnica. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 41 ust. 1 

Statutu Gminy Wąwolnica stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 

Wąwolnica Nr XLIII/265/18 z dnia 17 października 2018 r.  

w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy Wąwolnica uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radną Beatę Pruchniak na członka Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Wąwolnica.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy 

Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady 

 Gminy Wąwolnica 
    
    Ewa Żybura 

 

 


